
Christian Reimann Holding ApS

CVR-nr.: 39056763

Viemosevej 78B
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2025

Christian Reimann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christian Reimann Holding ApS
Viemosevej 78B
2610 Rødovre
e-mailadresse: chr_reimann@hotmail.com
CVR-nr.: 39056763
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 0 mod et negativt resultat på DKK -802.369 for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -769.960.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-9.999
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-13.245
Resultat af ordinær primær drift		0	-13.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-9.999
Andre finansielle indtægter		0	69.688
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-803.134
Øvrige finansielle omkostninger		0	-42.654
Ordinært resultat før skat		0	-799.344
Skat af årets resultat		0	-3.025
Årets resultat		0	-802.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-802.369
I alt		0	-802.369

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	200.000
Likvide beholdninger		0	506.959
Omsætningsaktiver i alt		0	706.959
AKTIVER I ALT		0	706.959

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-819.960	-819.960
Egenkapital i alt		-769.960	-769.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		769.960	1.464.467
Langfristede gældsforpligtelser i alt		769.960	1.464.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.550
Skyldig selskabsskat		0	902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.452
Gældsforpligtelser i alt		769.960	1.476.919
PASSIVER I ALT		0	706.959

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2024	Restgæld efter 5 år	31.12.2023
	kr.	kr.	kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769.960	769.960	1.464.467
Total	769.960	769.960	1.464.467

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: